

三门县湮浦水厂扩建工程-净水厂（土建）工程中标候选人公示

三门县湮浦水厂扩建工程-净水厂（土建）工程，备案登记号：三招建备 2025-051 号，于 2025 年 6 月 25 日开标，经评审，结果公示如下，公示期限自 2025 年 6 月 26 日至 2025 年 6 月 30 日止。

名次	中标候选人	投标报价 (元)	质量目标	工期	项目负责人		备注
					姓名	证书名称和编号	
1	浙江中荣建设有限公司	54574990	合格	360 日历天	吴星幸	一级建造师：浙 1332018202000212 B 证：浙建安 B (2018) 3590412	

中标候选人业绩：

1、资格条件业绩				
业绩证明对象	业绩名称	建设单位（项目业主）	与评审相关的时间、规模、技术指标及其他要求	备注
浙江中荣建设有限公司	乾元水厂日产 10 万吨自来水项目	德清县建设开发有限公司	总建设规模为 10 万立方米/日常规处理+20 万立方米/日深度处理，将新建乾元水厂与现状达阔水厂(10 万 m3/d 常规处理，预留 20 万 m3/d 用地)合建，一次建成总规模为 20 万 m3/d 深度处理水厂。	/
2、评分业绩				
业绩证明对象	业绩名称	建设单位（项目业主）	与评审相关的时间、规模、技术指标及其他要求	备注
/	/	/	/	/

否决投标及其依据：

序号	被否决投标单位	被否决原因	否决投标的依据	备注
1	中铁一局集团有限公司	投标人资信标文件中未提供“建设工程投标人及项目负责人资信分自查表”。	根据招标文件第二章投标人须知 10.1 条否决投标的情形之规定，“①投标文件组成不符合投标人须知 3.1 条款的；”，作无效标处理。	

异议受理单位：三门县环境有限公司，受理电话：0576-83335172

投诉、举报受理部门：三门县住房和城乡建设局，受理电话：0576-83333556

招标人（招标代理）盖章：三门华厦建设工程造价事务所（普通合伙）
2025 年 6 月 26 日